fontibus Salvatoris, & nudis (ut ita dicam) oculis divinitatis intuentur
essentiam, nulla corporeorum phantasmatum imaginatione decepti. Ecce
gaudium in fine, sed sine fine.

Miseri nos, qui ab illa felici regione repulsi in hanc descendimus,
imò cecidimus vanitatem. *Filii Sion* (ait Propheta ¹ *inclyti & amici au-*
ro primo, quomodo reputati sunt in vasa testea? Filii Sion, illius videlicet specu-
lativæ civitatis, quam ædificavit Dominus, ut videatur in gloria sua: filii su-
pernæ Hierusalem, quæ libera est mater nostra: inclyti per dignitatem con-
ditionis, amici auro primo per divinitatis imaginem. Quomodo ergo ex
his nos quidem reputati sumus in vasa testea, in hæc lutea & fragilia cor-
pora degeneravimus? Exhibent enim Angeli, Fratres charissimi, justitiam
Deo, pacem inter se, gaudium sibi. Sic & tu homo noli prius rapere quod
tuum est, & justitiam quam Deo, & pacem quam proximo debes, contem-
nere. Iustitia virtus est qua redditur unicuique quod suum est. Tu non so-
lum justitiam, sed multas & multiplices justitias debes creatori, *Iustus enim*
Dominus, & justitias dilexit. ^m. *Iustitia tua sicut montes Dei* ⁿ. Bene
sicut montes, quia plures cumulos miserationum suarum ingessit tibi.

Et prius quidem te cum cæteris, & inter cætera creavit, non sine ma-
gna prærogativa dignitatis. Dixit enim de omnibus, & facta sunt. Post
hæc vehementissimo tui amore inflammata majestas illa redemit te. Nun-
quid verbi facilitate? Non. Sed triginta annis operatus est salutem tuam in
medio terræ, affixus cruci, additus morti, ludibriis deputatus, Deus tuus fa-
ctus est frater tuus, non Angelorum frater, quia nusquam Angelos apprehendit,
sed semen Abrahamæ apprehendit. Commune quidem habes quod fa-
ctus es; quod frater es, speciale. Adjecit adhuc erga nos specialius quoddam,
quod de lata nos & spaciola via quæ ducit ad mortem, digito suo traxit, &
posuit in consilio justorum & congregatione. Quid ultra debuit facere,
& non fecit? Cuius vel faxeum pectus tanta & talis à tanto & tali collata
beneficiorum multitudo non emolliat? Quicquid igitur es, quicquid po-
tes, debes creanti, redimenti, vocanti,

Sed cum justitiam feceris, fac & pacem. Quandiu enim sumus in hoc
vase testeo, & fragilitate complexionis humanæ, non possumus inveniri scâ-
dalorum prorsus immunes. Si igitur recordatus fueris, quod frater tuus ha-
bet aliquid adversum te, sis humilis ad veniam petendam: si tu habes ad-
versus illum, sis facilis ad dandam; & omnia membra erunt in pace. Si enim
ad duo ista charitatem & humilitatem paratissimi, non poterimus dis-
fensionem sentire. *Discite* (inquit ^o) *à me, quia mitis sum & humilis*
corde: mitis, quod pertinet ad charitatem, quia charitas patiens est, be-
nigna est: humilis, quod ad ipsam verbi spectat proprietatem. Sic